
SAUDA KOMMUNE      Saksframlegg 
 

Haugaland kontrollutvalgssekretariat IKS  Side 1 av 2 

SAKSGANG 
Utvalg      Møtedato   Saksnummer 
Kontrollutvalget    26.09.24   20/24 
Kommunestyret    11.12.24  
 
Saksansvarlig        Arkivkode 
Sjur Hatlen         151 
  
 
BUDSJETTFORSLAG 2025 – KONTROLLARBEIDET I KOMMUNEN  
 
 
Sekretariatets forslag til vedtak og innstilling: 
 
Sauda kontrollutvalg foreslår et samlet budsjett for kontrollarbeidet i Sauda kommune for 
budsjettåret 2025 med en totalramme på kr 1 294 000 eks. mva. fordelt på følgende: 
 
Kontrollutvalgets utgifter    kr    135 000 
Sekretariatstjenester    kr     259 000 
Revisjonstjenester     kr     900 000 
 
 
Vedlegg: Budsjettforslag – samlet for kontrollarbeidet 2025 
   
Saksorientering 
Kontrollutvalget skal sørge for at kommunens regnskaper blir revidert og at det utføres 
forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll. Utvalget skal i følge loven utarbeide forslag til 
budsjett for kontrollarbeidet. Dette inkluderer budsjett for kjøp av revisjonstjenester, 
sekretariatstjenester og utgifter til utvalget. Denne saken legges fram som kontrollutvalgets 
forslag til budsjett for kommunens kontrollarbeid for 2025. 
 
I følge kommuneloven har kontrollutvalget et vidt arbeidsområde, og er kun underordnet 
kommunestyret. Kontrollutvalgets tilsyn er ikke avgrenset til bare å gjelde økonomiske forhold. 
Kontrollutvalget skal også påse at saksforberedelse og beslutningsprosesser, både i 
administrasjonen og i de øvrige politiske organer, fungerer på en måte som garanterer 
oppfyllelse av alle faglige krav og ivaretar grunnleggende rettssikkerhetshensyn overfor 
kommunens innbyggere og andre som måtte bli berørt av vedtakene.  
 
Budsjettforslag fra kontrollutvalget kan bare endres av kommunestyret. Grunnen til at 
kontrollutvalgets budsjett er i en særstilling, er at utvalget skal være fritt og uavhengig av de 
organene som utvalget skal kontrollere. Det er uheldig om administrasjonen eller et organ som 
kontrollutvalget skal kontrollere får innvirkning på kontrollorganets budsjettramme.  
 
Når det gjelder betaling for tjenester som kjøpes av selskaper/samarbeid, fastsettes budsjettet 
her av representantskapet og av styret, og kan kun endres av disse. Det gjelder i denne saken de 
overslag som er oversendt fra Rogaland Revisjon IKS om regnskapsrevisjon og fra HKS IKS.  
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1. Kontrollutvalgets utgifter 
Utvalgets egne utgifter er videreført som tidligere år. Kontrollutvalget fastsetter ikke selv 
møtegodtgjørelsen. Den er innarbeidet i budsjettforslaget for å synliggjøre samlede 
kontrollutgifter. Budsjettet forutsetter en aktivitet i utvalget som tidligere år med 4 møter i året.  
 
Det er lagt inn midler til deltakelse på kurs og opplæring, samt medlemskap i nettverk. 
Sekretariatets forslag er på kr 135 000 
 
2. Sekretariatskostnader 
Sauda kommune er medeier i det interkommunale selskapet Haugaland Kontrollutvalgs-
sekretariat (HKS) IKS og kjøper sekretariatstjenestene til kontrollutvalget herfra.   
 
Representantskapet til IKS’et vedtok eierstilskuddet fra deltakerkommunene for 2025 i møtet 
22.04.24. Sauda sitt tilskudd for neste år er satt til kr 259 000. 
 
3. Revisjonskostnader 
Sauda kommune er medeier i det interkommunale selskapet Rogaland Revisjon IKS, og kjøper 
sine revisjonstjenester fra dette selskapet. Sekretariatet har mottatt forslag til budsjett fra 
selskapet basert på vedtak representantskapet.  
 
Regnskapsrevisjonen utføres innenfor fastsatt lovbestemte krav. Forvaltningsrevisjon og andre 
kontroller blir videreført som tidligere år, og blir budsjettert med 250 timer.  
 
Rogaland Revisjon har for 2025 ført opp totalt 750 timer. Timeprisen for 2025 er satt til kr 1 200.  
 
Kontrollutvalgets samlede budsjettforslag 
Samlet budsjettforslag for 2025 er satt opp i eget vedlegg. Forslaget er på totalt kr 1 294 000. 
 
Dersom kommunestyret vedtar endringer i kontrollutvalgets budsjettforslag, må dette meldes 
til sekretariatet. 
 
 
Aksdal, 19.09.24 
 
 
Sjur Hatlen 
Rådgiver/utvalgssekretær  
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